UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:       /GM-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

Ban Quản lý các KCN phối hợp với Sở Tư pháp và Sở Tài nguyên và Môi

trường tổ chức Hội nghị tập huấn phổ biến pháp luật về bảo vệ môi trường năm

2020 cho các doanh nghiệp trên địa bàn các KCN tỉnh, cụ thể:

I. Thành phần:

- Sở Tư pháp: Đại diện lãnh đạo Sở và công chức phòng Xây dựng và

Kiểm tra văn bản QPPL.

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Mời công chức trực tiếp làm báo cáo viên

tại Hội nghị.

- Ban Quản lý các KCN: Đại diện lãnh đạo Ban và công chức Phòng Quản

lý Tài nguyên và Môi trường.

- Các doanh nghiệp KCN: Mời nhân viên phụ trách công tác bảo vệ môi

trường của doanh nghiệp.

- Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Bắc Giang: Mời phóng viên đến

dự và đưa tin.

II. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 30/9/2020.

III. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở làm việc của Ban Quản lý các

KCN - Trung tâm điều hành KCN Đình Trám, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Ban Quản lý các KCN trân trọng kính mời và đề nghị các cơ quan, doanh

nghiệp đến dự đúng thành phần, đúng thời gian để Hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TN&MT.

Bản điện tử:
- Như thành phần;
- Lãnh đạo Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-09-24T15:49:04+0700

		2020-09-24T16:12:34+0700

		2020-09-24T16:12:45+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-24T16:13:09+0700